
Ahoj děti! 

Minulou hodinu jsme se dozvěděli něco o lišejnících, což byla poslední 
látka učebnice přírodopisu pro šestou třídu. Tento týden již nebudu posílat 
žádné učivo, takže hurá na prázdniny!!!! 

Chci Vám sdělit informace o zakončení školního roku 2019/2020. 
Vzhledem k situaci to bude jiné, tak pečlivě čtěte. 

1) Učebnice se budou odevzdávat až na začátku dalšího školního roku, tedy 
v září. Dobře uskladnit přes prázdniny! Stejně jako sešity! 

2) Tento týden se učíme naposledy, jelikož vysvědčení se bude rozdávat v pátek 
26. 6. 

3) 29. 6. a 30. 6. je ředitelské volno a do školy nejdete. 

4) Předávání vysvědčení bude v pátek 26.6. Sejdeme se za školou v 8:30. Kdo 
nechodí do školy, tak si nezapomeňte přinést čestné prohlášení (ti co chodí 
do školy, tak mi již odevzdali). Čestné prohlášení stáhnete na webových 
stránkách naší školy. Musíte si rozkliknout Závěr školního roku 2019/20 a v 
textu kliknete na modře podtržené čestné prohlášení. Pokud někdo nedorazí 
ráno, tak si může vysvědčení vyzvednout v kanceláři školy. 

5) Doufám, že se uvidíme v pátek 26. 6. při předávání vysvědčení. 

6) Pokud něčemu nerozumíte, tak mi napište třeba na WhatsUp. 

Zdravím Vás  

Martina N. 

 


